Fysik og teknologi med specialisering i nanobioteknologi - 7.

semester - Uden kommentarer
Semesterevaluering

Overordnet set, hvordan vurderer du det forlgbne semester?

Godt 25%
Hverken eller 50%
Darligt | 0%

Meget darligt | 0%

0% 25% 50%

Har du leest din bachelor pa Aalborg Universitet?

Ja

Nej (andetsteds)

0% 25% 50%

PBL Workshop

1. Hvordan vurderer du det faglige udbytte af workshoppen?

Meget hgjt | 0%

Hojt 50%
Hverken eller 50%
Lavt | 0%

Meget lavt | 0%

0% 25% 50%

75%

75%

75%

Respondenter

1
1

2

100%

Respondenter

2

2

100%

Respondenter

0
1

1

100%



Studiestartsevaluering

Jeg er tilfreds med den modtagne information om studiet fger og under den fgrste maned af
studiet?

Respondenter
I meget hgjgrad | 0% 0
| hgj grad 25% 1
Hverken eller 75% 3
Ilavgrad | 0% 0
I meget lav grad | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Tilretteleeggelsen af studiestarten og den f@rste maneds introduktionsforlgb har understgttet min
faglige og sociale integration pa studiet?

Respondenter
| meget hgj grad | 0% 0
| hgj grad 75% 3
Hverken eller 25% 1
Ilavgrad | 0% 0
I meget lav grad | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



| Igbet af den fgrste maned er der skabt en god forventningsafstemning omkring de studerendes
forventede arbejdsbelastning og studieform?

Respondenter
I meget hgjgrad | 0% 0
| hgj grad 75% 3
Hverken eller 25% 1
Ilavgrad | 0% 0
I meget lav grad | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Jeg har haft mulighed for at gennemfgre studiet ved hjaelp af en nogenlunde jeevn og rimelig
arbejdsbelastning efter min egen vurdering?

Respondenter
| meget hgj grad | 0% 0
| hgj grad 25% 1
Hverken eller 50% 2
I lav grad 25% 1
I meget lav grad | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Projektevaluering

1. Hvordan synes du projektets indhold som helhed har bidraget til opfyldelse af laeringsmalene?

Meget godt
Godt
Hverken eller
Darligt

Meget darligt

0%

0%

0%

0%

25%

50%

75%

75%

100%

Respondenter

1

2. Hvor mange timer om ugen har du i gennemsnit brugt pa projektet i perioden fra september til

december?

0-15 timer
16-25 timer
26-35 timer
36-45 timer

+45 timer

3. Hvordan synes du den PBL-orienterede tilgang har virket i forhold til at I@se nye
problemstillinger og tackle faglige udfordringer?

Meget godt
Godt
Hverken eller
Darligt

Meget darligt

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

25%

25%

50%

50%

75%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

2



Kursusevaluering - Reaction Engineering and Molecular
Electronics

1. Hvordan vurderer du det faglige udbytte af kurset?

Respondenter
Meget hgjt 1
Hojt 50% 2
Hverken eller 25% 1
Lavt | 0% 0
Meget lavt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/gvelser, supplerende laesning efter
lektionen osv.)

Respondenter
7-13 timer | 0% 0
14-20 timer 25% 1
+20 timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Kursusevaluering - Molecular Simulations

1. Hvordan vurderer du det faglige udbytte af kurset?

Respondenter
Hojt | 0% 0
Hverken eller 25% 1
Lavt | 0% 0
Meget lavt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/gvelser, supplerende laesning efter
lektionen osv.)

Respondenter
0-6 timer 1
7-13 timer 50% 2
14-20 timer 25% 1
+20 timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Kursusevaluering - Advanced Gene Technology

1. Hvordan vurderer du det faglige udbytte af kurset?

Respondenter
Hojt 50% 2
Hverken eller | 0% 0
Lavt | 0% 0
Meget lavt | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

2. Hvor mange timer har du i gennemsnit brugt pa hver lektion/kursusgang? (Her indregnes
forberedelse til lektionen, deltagelse i lektionen, opgaveregning/gvelser, supplerende laesning efter
lektionen osv.)

Respondenter
7-13 timer | 0% 0
14-20 timer 25% 1
+20 timer | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Evaluering af studiemiljo

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg benytter mig af de studiearbejdspladser, der er
tilgeengelige pa campus/i Aalborg.

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

m

50%

75%

100%

Respondenter

0

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg oplever, at min primaere studiearbejdsplads er

brugbar.

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg trives pa min uddannelse.

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

25%

50%

50%

50%

50%

75%

75%

100%

100%

Respondenter

0

Respondenter

0



Hvor enig eller uenig er du i falgende udsagn? - Jeg oplever et godt socialt feellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse.

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

25%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Jeg oplever et godt fagligt faellesskab blandt de

studerende pa min uddannelse.

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

25%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0

Hvor enig eller uenig er du i fglgende udsagn? - Der er gode faciliteter til pauser og socialt samvaer

med andre studerende.

Helt uenig

Uenig

Hverken enig eller uenig
Enig

Helt enig

Ved ikke/ikke relevant

0%

0%

0%

0%

0%

25%

25%

50%

75%

100%

Respondenter

0



Har du inden for de sidste 6 maneder personligt oplevet kreenkende adfeerd og/eller diskrimination
i forbindelse med dit studie (eksempelvis mobning, vold, sexchikane, diskrimination pga. ken,
diskrimination pga. etnicitet eller lign.)?

Respondenter

Ja | 0% 0

v I ¢

Ved ikke/@nsker ikke at svare | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
Samlet status

Respondenter

Ny | 0% 0

Distribueret _ 1

Nogen svar | 0% 0

Frafaldet | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%
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